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BECAS ESTIMULO A LAS VOCACIONES CIENTÍFICAS

CONSEJO INTERUNIVERSITARIO NACIONAL

CONVOCATORIA 2018

ACTA DE ADMISIBILIDAD

En la ciudad de Santiago del Estero, al 13 día del mes de Agosto de 2018, se dio por concluida ante

la Secretaría de Ciencia y Técnica de la Universidad Nacional de Santiago del Estero, sita en Av.

Belgrano (s) 1912, el análisis de admisibilidad de las postulaciones a las Becas Estímulo a las

Vocaciones Científicas, Convocatoria 2017.

Se analizaron 22 presentaciones, registrándose 18 postulaciones admitidas y 4 postulaciones no

admitidas, conforme a las nómina que se anexa a la presente.
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NOMINA DE POSTULADOS
BECAS EVC-CIN 2017

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SANTIAGO DEL ESTERO

N°de
orden

Código
Identif.

Apellido y
Nombre del

T
CUIL

Postulante! Postulante
Director

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Codirector I Estado

10677 ! _ Martin^z . | 203612243971 Auat Luis Alejandro
Guillermo Daniel i ' i

12283

9211

10076

Soria Segundo

.Néstor Ornar

... , 20375091187Miguel

Santucho Rodolfo 20343145242

Coronel Eve Liz

Schnyder María
Celeste

ADMITIDO

ADMITIDO

Hurtado Sara

Torres Nadia
Silvina Beatriz

9442

10422

9644

12136

Sterling Sergio
Augusto

20369940571

10 I 9635

11

12

13

14

Beltran Luisina
Anahí

Paz Enrique
Eduardo

Rosales Manuel
Alejandro

Aguirre Paula
Micaela

27952081190! Ledesma Ana Estela j

Villarreal Myriam
Elizabeth

Ledesma Hugo
Marcelino

Diodato María Estela
Liliana

20377365322 j Costaguta Rosanna

20386393002 Rodríguez Sergio

27374108110 Rueda Carla Vanezza

Leiva Marta
Elisabeth I

Costas Macias j ADMITIDO
Karina Eliana \O 1

1 ADMITIDO

ADMITIDO

Cutro Andrea
Carmen

NO
ADMITIDO

Rueda Marta ADMITIDO |
Patricia '

10563

9931

10290

10129
„ i

15 I 10287

Sayago Peralta j
Eliana Gabriela !

Gallardo Ledesma ¡
Juan Esteban

Boleso Melina
Elisabet

Cuello Milton
Hernán

noo-Firirr.n/l ™ , -23375105004 ¡ Torres Lucas Emanuelj

20394500276 Fernández Franco R

Zurita Carlos
Virgilio

Tiedemann
José Luis

27364456366 1 Moglia Juana Graciela

23359163169 Paz Raúl

Carabajal Lange
Natalia 27342437740 1 Martínez Sandra Luz

ADMITIDO

NO
ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

NO
ADMITIDO

16 12158 Pérez_
Exequiel Santiago 20361216394

Carrera Gustavo
Fernán
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I 21

1 22

11408

11063

11090

12251

12102

,

Gómez Eleonora
Belén

Albarracin María
del Pilar

1

Castaño Ledesma
María Sofía

Morales Aranza
! Gisel

Velardez Germán
Gabriel

Villalba Soria
Araceli Vesica

Romina

27352519001

23395823574

27397942886
*•

27359679802

23371656049

27377342807

Macias Numa Sara
Magdalena del Valle

Martínez Monica
Graciela

Palma Gustavo Adolfo

Ithuralde Raúl
Esteban

Fernandez Rubén
Ángel

Acosta Carina Andrea

Jacobo Mirtha
Isabel

Coria María
Sumampa

Cademartori
Fiorella

Rondano
Karina del

Valle

NO
ADMITIDO

•
ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO


